PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

.-

•

PORTARIA N° 10.66112015

NOMEIA SUPERVISOR DE SETOR

o Prefeito Municipal de Patrocínio-MG, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica do Município e;

Considerando, o disposto no inciso II do art. 12, e ~ l° do art. 14 da Lei
Complementar nO060/2009 - Estatuto dos Servidores Públicos do Município e;

Considerando, o disposto nas Leis Complementares n° 5312009 e 100/2011.

RESOLVE

Art. 1° - Nomear, a servidora, MARIA NUBlA DE ALMEIDA
CUNHA, ocupante do cargo de provimento efetivo de Telefonista, Nível IV,
Padrão 13, para exercer em comissão, o cargo de SUPERVISOR DE SETOR -
ATIVIDADES PRODUTIVAS E COMERCIAIS, Nível IV, anexo II da LC. nO
10012011, a partir de 03.11.2015.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MG, 03 de novembro de 2015.

Lu.\-a..L camp~ de kqueira
'tefeito Municipal

P licada(o) JOrnal~
em .QJJ...LU20 15

pág.&G e afixada(o) no placafd
da Prefeitura Municipal de Patrocínio
dia.J3!JJJ2015 a dia.}) /JlJ201S

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

	00000001